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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот  

на Општина  Демир Хисар за 2018 година 

бр.17-983/6 од 27.12.2017
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена и дппплнуваое 
на Одлуката за извршуваое  на Буџетпт на 
Општина Демир Хисар за 2018 гпдина бр.17-983/6 

пд 27.12.2017 гпдина дпнесена  на десетта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-344/1                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Br.17-315/4     Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

        Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

       

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам MISLEWE вo vrska so 
Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za III одделение при  OU ,,Goce 
Del~ev,,  Demir Hisar дпнесенп  на десетта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.03.2018гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-344/2                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

127.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar 
( Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost 
со член 7 став 1 од Pravilnikot за начинпт на 
изведуваое ученички екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на учениците пд пснпвнптп училиште и 
вп врска сп Прпграмата за реализација на ученичка 
екскурзија бр.01-174/1 пд 12.03.2018 гпдина 
дпставена пд ОУ „Гпце Делчев“ Демир Хисар, 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na den 29.03.2018  godina дава  

 

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1.  Согласно член 7 став 1 од Правилникот 
за начинот  на изведување на ученички екскурзии 
и други слободни активности на учениците од 
основните училишта, Советот на општина Демир 
Хисар дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-174/1 пд 
12.03.2018 гпдина.  

 

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-315/5        Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам MISLEWE вo vrska so 
Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za VI одделение при  OU ,,Goce 
Del~ev,,  Demir Hisar дпнесенп  на десетта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-344/3                         Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

128.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar br. 
3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost со 
член 7 став 1 од Pravilnikot за начинпт на 
изведуваое ученички екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на учениците пд пснпвнптп училиште и 
вп врска сп Прпграмата за реализација на ученичка 
екскурзија бр.01-174/2 пд 12.03.2018 гпдина 
дпставена пд ОУ „Гпце Делчев“ Демир Хисар, 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na den 29.03.2018  godina дава  

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1.  Согласно член 7 став 1 од Правилникот 
за начинот  на изведување на ученички екскурзии 
и други слободни активности на учениците од 
основните училишта, Советот на општина Демир 
Хисар дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-174/2 пд 
12.03.2018 гпдина.  
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2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-315/6     Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам MISLEWE вo vrska so 
Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za IX одделение при  OU ,,Goce 
Del~ev,,  Demir Hisar дпнесенп  на десетта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-344/4                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

129.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
43 od Statutot na Op[tina Demir Hisar ( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar br. 
3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo soglasnost со 
член 7 став 1 од Pravilnikot за начинпт на 
изведуваое ученички екскурзии и други слпбпдни 
активнпсти на учениците пд пснпвнптп училиште и 
вп врска сп Прпграмата за реализација на ученичка 
екскурзија бр.01-174/3 пд 12.03.2018 гпдина 
дпставена пд ОУ „Гпце Делчев“ Демир Хисар, 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na den 29.03.2018  godina дава  

 

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.  Согласно член 7 став 1 од Правилникот 
за начинот  на изведување на ученички екскурзии 
и други слободни активности на учениците од 
основните училишта, Советот на општина Демир 
Хисар дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-174/3 пд 
12.03.2018 гпдина.  

 

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-315/7    Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за разрешуваое на 

член вп УО  вп ЈУ „Центар за спцијални рабпти“ 
Демир Хисар предлпжен пд Спветпт на 

Општина Демир Хисар 

 
1.Гп пбјавувам Решението за разрешуваое на член 
вп УО  вп ЈУ „Центар за спцијални рабпти“ Демир 
Хисар предлпжен пд Спветпт на Општина Демир 
Хисар дпнесенп  на десетта седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-344/5                         Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

130.Врз пснпва на член 100 став 5 и член 
110 пд Закпнпт за спцијална заштита(„Службен 
весник на РМ“ бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 
15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 

180/14, 33/15, 30/16 и 163/17),а пп преппрака на 
Министерствптп за труд и спцијална пплитика какп 
и член 43 став 1 пд Статутпт на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр.3/02, 4/05, 7/09,  16/13 и 18/14) Спветпт 
на Општина Демир Хисар на седницата пдржана на 
29.03.2018 гпдина дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешуваое на член вп УО  вп ЈУ „Центар за 
спцијални рабпти“ Демир Хисар предлпжен пд 

Спветпт на Општина Демир Хисар 

 

1. Сп пва Решение се разрешува 
Маја Велески пд член вп УО вп ЈУ „Центар за 
спцијални рабпти Демир Хисар“ предлпжен пд 
Спветпт на Општина Демир Хисар.  

 

 2. Разрешувањето се врши, бидејќи 
предлогот не е усогласен со одредбите од член 100 
став 5 и член 110 од Законот за социјална заштита. 
 

3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 

na донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 
 Po eden primerok da se dostavi do 

arhivata na op{tinata, Министерствптп за труд 
и спцијална пплитика, ЈУ “Центар за спцијални 
рабпти“ Демир Хисар i  imenuvaniот. 

 

                                                                                                 

Br.17-315/8        Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                      Pretsedatel, 

Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за именуваое на член 

вп УО  вп ЈУ „Центар за спцијални рабпти“ 
Демир Хисар предлпжен пд Спветпт на 

Општина Демир Хисар 

1.Гп пбјавувам Решението за именуваое на член 
вп УО  вп ЈУ „Центар за спцијални рабпти“ Демир 
Хисар предлпжен пд Спветпт на Општина Демир 
Хисар дпнесенп  на десетта седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-344/6                         Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

131.Врз пснпва на член 100 став 5 и член 
110 пд Закпнпт за спцијална заштита(„Службен 
весник на РМ“ бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 
15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 

180/14, 33/15, 30/16 и 163/17) член 43 став 1 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 
7/09,  16/13 и 18/14) Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 29.03.2018 гпдина 
дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именуваое на член  вп ОУ на ЈУ „Центар за 
спцијални рабпти“ Демир Хисар предлпжен пд 

Спветпт на Општина Демир Хисар  

 

1. За член вп Управнипт пдбпр вп ЈУ „ 
Центар за спцијални рабпти“  Демир 
Хисар  Спветпт на Општина Демир 
Хисар гп предлага лицетп  

 

              Ана Митрејчевска-диплпмиран правник 
пд  Демир Хисар 

 
 

2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 

na донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
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 Po eden primerok da se dostavi do 

arhivata na op{tinata, Министерствптп за труд 
и спцијална пплитика, ЈУ “Центар за спцијални 
рабпти“ Демир Хисар i  imenuvaniот. 

 

                                                                                                 

                                                                                                 

Br.17-315/9        Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за разрешување na  

~len vo Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за разрешуваое na  

~len vo Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir Hisar 

дпнесенп  на десетта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 29.03.2018гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-344/7                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

132.Vrz osnova na член 114 и член 115 од 
Закпнпт за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13 гпдина) ~len 43 

stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05,7,09, 16/13 и 18/14/ Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
29.03.2018 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  разрешување na  ~len vo Upravniot odbor 

vo JOUD detskata gradinka "Vtori 
Septemvri" Demir Hisar 

 
 

1.  Сп пва Решение се разрешува 
Лилјана Дпмазетпвска пд член вп УО 
вп ЈОУДГ „Втпри Септември" Demir 

Hisar предлпжен пд Спветпт на 
Општина Демир Хисар.  

 

 

 2. Разрешувањето се врши по нејзино 
барање  (оставка) заверена под бр. 17-314/1 од 
23.03.2018 година. 
  
  

3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
Доставено: 

-Архива  
-ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

-Именуваните 

 

                                                                                                 

Br.17-315/10     Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за именување na  ~len 

vo Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именување na  ~len 

vo Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir Hisar 

дпнесенп  на десетта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 29.03.2018гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.     

         
Бр.08-344/8                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

133.Vrz osnova na член 114 и член 115 од 
Закпнпт за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13 гпдина) ~len 43 

stav 1 to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05,7,09, 16/13 и 18/14/ Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
29.03.2018 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  именување na  ~len vo Upravniot odbor vo 
JOUD detskata gradinka "Vtori Septemvri" 

Demir Hisar 
 
 

1. За член вп Управнипт пдбпр вп  ЈОУДГ 
„Втпри Септември" Demir Hisar 

предлпжен пд Спветпт на ппштина 
Демир Хисар се именува лицетп  

 

Маја Велевски пд Демир Хисар 

 

2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 

na донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
Доставено: 

-Архива  
-ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

-Именуваните 

 

                                                                                                 

Br.17-315/11    Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за imenuvawe na   

~lenovi   vo  Nadzoren odbor na  
 ЈОУДГ „Втори Септември" Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за imenuvawe na   

~lenovi   vo  Nadzoren odbor na  ЈОУДГ „Втори 
Септември" Demir Hisar дпнесенп  на десетта 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.03.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-344/9                          Општина Демир Хисар 

02.04.2018 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

134.Врз пснпва на член 131 пд Закпнпт за 
заштита на децата (“Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 23/13 гпдина) и член 43 став 1 

тпчка 41 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
3/02, 4/05, 7/09/, 16/13 и 18/14), Спветпт на 
Општина Демир Хисар на седницата пдржана на 
29.03.2018 гпдина, дпнесе 

 

 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na   ~lenovi   vo  Nadzoren odbor 

na  ЈОУДГ „Втори Септември" Demir Hisar  
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva Nadzoren 
odbor na ЈОУДГ „Втори Септември" Demir 
Hisar,  vo sostav 
 

- Ивана Лозановска Јовановска од Демир Хисар 

-Борче Толевски од с.Единаковци 

-Зоран Пупунчевски од с.Слепче 

    
 2 Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 

 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata, do ЈОУДГ „Втори 
Септември" i imenuvanite lica. 
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Br.17-315/12      Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.03.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р. 
 

             -------------------------------------------------------------- 
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